او همچنین
با دیدار خانواده هایی که در جنگ کره از هم جدا
شده بودند، موافقت کرد. چون دو هوان هرگز به
خاطر سرکوب گوانگجو عذرخواهی نکرد. او در
ماه اوت امسال در دادگاه گوانگجو حاضر شد تا
از خود در برابر اتهامات وارده دفاع کند. اما پس
از ۲۰ دقیقه با اعلام این که مشکل تنفس دارد،

دادگاه را ترک کرد.

تسلط طالبان بر کابل در ۱5 آگوست ۲۰۲۱
)۲4 مرداد ۱4۰۰( نه تنها بر عرصه سیاست و
حکمرانی افغانستان تاثیر گذاشته، بلکه اقتصاد
این کشور را به شکل جدی متاثر ساخته است.
هر چند قبل از روی کار آمدن طالبان نیز کشور
افغانستان با مشکلات اقتصادی افسارگسیخته
مواجه بود اما بعد از روی کار آمدن گروه طالبان به
عنوان یک نیروی نامشروع در عرصه بین المللی،
اقتصاد وابسته